
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 간주 1 차 일반회계,기타특별회계 전체

부서: 기획감사실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 30,676,418 30,755,284 △78,866

국            164,744 164,744 0

시비          862,729 862,729 0

구비       29,648,945 29,727,811 △78,866

재원관리 324,586 403,452 △78,866

예비비 324,586 403,452 △78,866

예비비 324,586 403,452 △78,866

801 예비비 324,586 403,452 △78,866

01 예비비 324,586 403,452 △78,866

  ○예비비               324,586            403,452         △78,866  경정 324,586,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 50,200,662 50,187,162 13,500

국         39,897,068 39,897,068 0

시비        6,102,264 6,088,764 13,500

구비        4,201,330 4,201,330 0

국민기초생활보장 46,441,012 46,427,512 13,500

국         39,534,981 39,534,981 0

시비        3,825,468 3,811,968 13,500

구비        3,080,563 3,080,563 0

국민기초생활수급자 지원 40,477,314 40,463,814 13,500

국         35,838,425 35,838,425 0

시비        3,404,991 3,391,491 13,500

구비        1,233,898 1,233,898 0

수급자 월동대책비 지원 56,250 49,750 6,500

시비           56,250 49,750 6,500

301 일반보상금 56,250 49,750 6,500

시비           56,250 49,750 6,500

01 사회보장적수혜금 56,250 49,750 6,500

  ○수급자 월동대책비                56,250             49,750            6,500  경정 56,250,000원

시비           56,250 49,750 6,500

수급자 교육장려금 566,160 559,160 7,000

시비          566,160 559,160 7,000

301 일반보상금 566,160 559,160 7,000

시비          566,160 559,160 7,000

01 사회보장적수혜금 566,160 559,160 7,000

  ○취약계층 교육장려금               566,160            559,160            7,000  경정 566,160,000원

시비          566,160 559,160 7,000
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부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민서비스과 81,860,691 81,203,468 657,223

국         45,508,399 45,114,065 394,334

시비       26,771,403 26,587,380 184,023

구비        9,580,889 9,502,023 78,866

보육 및 가정지원 28,552,318 27,895,095 657,223

국         16,166,513 15,772,179 394,334

시비        9,364,901 9,180,878 184,023

구비        3,020,904 2,942,038 78,866

한부모 가정 복지 증진 2,481,389 2,481,389 0

국          1,240,635 1,240,635 0

시비        1,240,754 1,240,754 0

한부모가정 중고생 교통비 지원 190,347 182,941 7,406

시비          190,347 182,941 7,406

301 일반보상금 190,347 182,941 7,406

시비          190,347 182,941 7,406

01 사회보장적수혜금 190,347 182,941 7,406

  ○한부모가정 중고생 교통비 지원
              190,347            182,941            7,406      경정 190,347,000원

시비          190,347 182,941 7,406

저소득 한부모 자녀 학용품비 지원 28,000 35,406 △7,406

시비           28,000 35,406 △7,406

301 일반보상금 28,000 35,406 △7,406

시비           28,000 35,406 △7,406

01 사회보장적수혜금 28,000 35,406 △7,406

  ○저소득 한부모 자녀 학용품비 지원
               28,000             35,406          △7,406      경정 28,000,000원

시비           28,000 35,406 △7,406

영·유아 육성기반 조성 24,553,795 23,896,572 657,223

국         14,163,298 13,768,964 394,334

시비        7,463,139 7,279,116 184,023

구비        2,927,358 2,848,492 78,866

저소득층 차등보육료 지원 15,147,223 14,500,000 647,223

국          9,088,334 8,700,000 388,334

시비        4,241,223 4,060,000 181,223

구비        1,817,666 1,740,000 77,666

307 민간이전 15,147,223 14,500,000 647,223

국          9,088,334 8,700,000 388,334

시비        4,241,223 4,060,000 181,223

구비        1,817,666 1,740,000 77,666

02 민간경상보조 15,147,223 14,500,000 647,223

  ○차등보육료 지원            15,147,223         14,500,000          647,223  경정 15,147,223,000원

국          9,088,334 8,700,000 388,334

시비        4,241,223 4,060,000 181,223

구비        1,817,666 1,740,000 77,666

장애아 무상보육료 380,000 370,000 10,000

국            228,000 222,000 6,000
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부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비          106,400 103,600 2,800

구비           45,600 44,400 1,200

307 민간이전 380,000 370,000 10,000

국            228,000 222,000 6,000

시비          106,400 103,600 2,800

구비           45,600 44,400 1,200

02 민간경상보조 380,000 370,000 10,000

  ○장애아동 무상보육료 지원
              380,000            370,000           10,000      경정 380,000,000원

국            228,000 222,000 6,000

시비          106,400 103,600 2,800

구비           45,600 44,400 1,200

- 4 -



부서: 도시개발과
정책: 도시정비
단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 8,890,942 8,790,942 100,000

국          1,772,000 1,772,000 0

시비        4,544,821 4,544,821 0

구비        2,574,121 2,474,121 100,000

도시정비 6,821,425 6,721,425 100,000

국          1,772,000 1,772,000 0

시비        4,082,000 4,082,000 0

구비          967,425 867,425 100,000

도시기반시설 확충 2,977,425 2,877,425 100,000

시비        2,310,000 2,310,000 0

구비          667,425 567,425 100,000

주민편익시설 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○다대5지구 주민편익시설 설치(특별교부금)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원
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